

Mega Fas, Sahra ölü Turu - PGS ile 7 Gece

Vizesiz, 1 Gece Kampta Yemek Dahil Konaklama



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değışikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

19:50 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kazablanka, Rabat, Şafşavan, Fes, İfran, Midelt, Sahra ölü, Quarzazate, Marakeş, Essaouira, Agadir

PROGRAM

Kazablanka (1) - Rabat - Şafşavan (1) - Fes (1) - İfran - Midelt - Sahra ölü (1) - Quarzazate - Marakeş (2) - Essaouira - Agadir (1)

Otel Notları :

*** Şafşavan konaklamaları Şafşavan ya da Tetuan bölgelerinden birinde sunulabilir.

*** Fas'ın bazı bölgelerinde otel yıldız kategori sınıflandırması olmadığından, konaklama sağlanacak 3 ve 4 yıldızlı otellerin değlendirmelerinde booking.com ve agoda.com kalite puanlamaları referans alınmıştır

1 Gn: İSTANBUL - KAZABLANKA

İstanbul Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar Teminali'nde uuřtan 3 saat ncesinden itibaren gerekleřtireceėiniz bilet, check-in, bagaj teslim ve pasaport kontrol iřlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları'nın PC651 sefer sayılı uuřu ile 20.40'de Kazablanka'ya uuyoruz. Yerel saatle 23:55 'de Kazablanka Mohammed V. Havalimanına varıřımız ardından bizleri bekleyen zel otobsmzle Kazablanka blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

2 Gn: KAZABLANKA - RABAT - (Medina Pazarları Turu) - ŞAFŞAVAN

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Kazablanka şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Günümüzde başkent olmasa da Fas'ın nüfus bakımından en kalabalık şehri olan Kazablanka aynı zamanda ekonominin merkezi konumundadır. Bugün Dünya'nın en büyük suni limanlarından birine sahip olan, 12. yüzyılda ise Berberilerin Anfa isimli küçük bir köyü olan Kazablanka, 15. yüzyılda Portekizlilerin yerleşim yeri haline gelmiş ve Portekizce "Beyaz Saray" anlamına gelen "Casa Blanca" adını almıştır. 1755 yılındaki büyük depremden sonra boşaltılan kent, 18. yüzyılda Sultan Sidi Muhammad Ibn. Abdallah tarafından tekrar kurulmuş, 1907 yılında Fransızların işgaline uğramış, 1956 yılında ise bağımsızlığını geri kazanmıştır. Birçok medeniyeti ağırlamış olan ve bu yönü ile çok zengin bir mimariye sahip Kazablanka'da gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuz esnasında, 100.000 kişilik kapasitesiyle Dünya'nın en büyük camileri arasında yer alan II. Hassan Camii (giriş ücreti 12 euro/namaz saatleri ücretsizdir), Eski Şehir (Medina), Birleşmiş Milletler Meydanı, 1942 yapımı olan "The Casablanca" Hollywood filminin çekildiği Rick's Cafe, V. Muhammed Meydanı ve Atlas Okyanusu'nu fotoğraflama imkanı bulacağımız Corniche başlıca görülecek yerler arasındadır. Kazablanka turu sonrasında Rabat 'a doğru yola çıkıyoruz. Kuzeybatı Fas'ın Atlantik kıyısında, Bouregreg Nehri kıyısında yer alan Rabat, Arap-Müslüman geçmişi & kendine özgü Kolonyal mimarisi ile zengin bir tarihsel geçmişe sahiptir. 1912'den 1930'lara kadar Fransız himayesi altında tasarlanan ve inşa edilen, kraliyet ve idari alanlar, konut ve ticari gelişmeler ve botanik ve zevk bahçeleri (Jardins d'Essais) dahil olmak üzere batı modernliğine geçişi de yansıtan yeni şehri içerir. Limanı geleneksel balıkçı tekneleriyle dolu Rabat'ın Bouregreg nehrinin karşı kıyısında, Robinson Crusoe'nun Brezilya'ya son kaçışından önce köleleştirildiği Rabat'ın ikiz kasabası Sale bulunmaktadır. Rabat'ın Palmiye ağaçları ile çevrili, 12. Yüzyıla dayanan anıtlar ve heykellerle dolu caddelerinde panoramik gezi düzenliyoruz. Gezimizde Muhammed V Mozalesi (dileyen misafirlerimiz serbest zaman dahilinde müsaitliğe bağlı olarak ücretsiz olarak ziyaret edebilirler) ve kurucusu 1199'da öldüğünde yarım kalan büyük minaresiyle Orta Çağ Mağribi dünyasının bir harikası, o zamanlar dünyanın en yüksek binası olmak üzere inşa edilen Hasan Kulesi, Kraliyet sarayı panoramik olarak görülecektir. Sunulacak serbest zaman esnasında arzu eden misafirlerimiz Medina Pazarları Turu (30 Euro) programımıza katılabilirler. Eski kent merkezi Medina 'nın ana caddesi Rue Souika 'da kurulan ve çeşitli süs eşyalarının, şalların, kıyafetlerin satıldığı rengarenk tezgâhları ziyaret ederek hem alışveriş hem de pazarlık keyfini yaşayabileceğimiz, yerel sokak lezzetlerinin tadına bakabileceğimiz Medina Pazarları gezimizin ardından turumuzu tamamlıyoruz. Tur bitimi Şafşavan bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

3 Gn: ŐAFŐAVAN - FES

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkıŐ iŐlemleri ardından, evlerde, sokaklarda, merdivenlerde, duvarlar ve direklerde hemen hemen Őehrin her yerinde mavi renginin ve tonlarının hâkim olması sebebiyle "Mavi Elbiseli Őehir" olarak anılan, dar sokakları ve otantik evleri ile büyüleyen, masalsı güzelliđi ile gelen turistleri etkisi altına alan ve fotoğraf severlerin kesinlikle hayran kaldıđı ŐafŐavan 'Őehir turumuzu düzenliyoruz. Maviliđin başımızı döndüreceđi ve yürürken zaman zaman kendimizi bir akvaryumun içinde hissedeceđimiz ŐafŐavan'ın dar sokak ve caddelerinde gerçekleŐtireceđimiz panoramik Őehir turumuz esnasında Uta-El Hamam Meydanı, 15. YY 'da inşa edilen ŐafŐavan Büyük Camii, Medina (Eski Őehir), İspanyollar tarafından inşa edilen Jemaa Bouzafar Camii ve Fransız mimari örneklerini bulabileceđimiz V. Muhammed Meydanı başlıca görülecek yerler arasındadır. ŐafŐavan'da gerçekleŐtireceđimiz Őehir turu sonrasında Fes 'e dođru yola çıkıyoruz. Fas'ın en büyük 3. Őehri, kltr ve tarih zenginliđi aŐısından ise en önemli kenti olan Fes 'e varıŐımızla birlikte Őehir gezimizi düzenliyoruz. Eski Őehir kısmında, araç giriŐinin yasak olduđu 9000 civarında dar sokađa sahip olan özelliđi ile 1981 yılında UNESCO Dünya Kltr Mirasları Listesi'ne girerek koruma altına alınan Fes, 9. yüzyıldan kalma Dünya'nın ilk üniversitesinin bulunduđu ve Dünya üzerinde var olan en iyi korunan Orta Çađ Őehirlerinden biridir. Devasa savunma duvarlarıyla çevrili, zaman tnelinde geri gittiđiniz hissine kapılacađınız, bakır ve deri iŐlemeciliđinin en güzel örneklerinin yanı sıra, baharatları ile de nl olan Fes Őehrinde gerçekleŐtireceđimiz panoramik Őehir gezisi esnasında Kral Kapısı (Musevi Mahallesi), Fatima tarafından 857 yılında yaptırılan, Fas'ın ikinci büyük camisi ve Batı'nın ilk üniversitesi ve dünyanın en önemli öğrenim merkezine ev sahipliđi yapan Karaouin Cami ve Medresesi, Molla İdris Türbesi, Attarin Medresesi, Kraliyet Sarayı kapısı, eski Őehir bölgesi ve yöreye ait hediyelik eŐyalar ve baharatlar alabileceđimiz Bakır ve Zanaatkarlar ÇarŐısı görülecek yerler arasındadır. Őehir turu bitiminde Fes bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4 Gn: FES - İFRAN - MİDELT - SAHRA ÇÖLÜNDE GN BATIMI

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Sahra Çölü konaklamamızı yapacağımız Merzouga yolculuğumuzdaki ilk ziyaret noktamız olan İfran 'a doğru yola çıkıyoruz. Atlas Dağları'nda konumlanan ve gerek kış döneminde kayak merkezi olmasından kaynaklı turistik cazibesi gerekse de mimari özelliklerinin benzer yönleri ile "Fas'ın İsviçresi" olarak adlandırılan İfran'da sunacağımız çevre gezisi ve serbest zaman ardından bir sonraki ziyaret noktamız olan Midelt'e varıyoruz. Bir Berberi kasabası olan Midelt'de sunacağımız kısa çevre gezisi, fotoğraf ve kişisel ihtiyaçlar için vereceğimiz serbest zaman ardından Erfoud 'a doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Sahra Çölü'nün en önemli vaha kasabalarından olan Erfoud 'a varışımızla birlikte bizleri bekleyen özel araçlar eşliğinde konaklama yapacağımız Merzuga kamp bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Günbatımı eşliğinde develer ile yapacağımız Kervan yolculuğu deneyimi ardından kampımızda akşam yemeğimizi alıyoruz. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

5 Gn: SAHRA L - QUARZAZATE - (Aid Benhaddou ve Atlas Film Stdyoları Turu) - MARAKEŞ

Sabah erken saatte Sahra l'nn eŐsiz gn doęumu manzarasının keyfini ıkarttıktan sonra alacaęımız sabah kahvaltısı ardından otelden ıkıŐ iŐlemlerimizi tamamlıyor ve Quarzazate'a doęru yola ıkıyoruz. Tinghir Őehri, Gller vadisi, Todra kanyonu, su kanalları, yksek yamalar ve yeŐil vadilerin eŐlik edeceęi yolculuęumuz ardından Ouarzazate'a (Varzazat) varıyoruz. "ln Kapısı" lakabı ile anılan ve Fas Sahrası'nın en byk kenti olan Quarzazate, l etrafındaki bazı kltrel gezilere baŐlamak ve le girmek iin mkemmel bir baŐlangı noktası olarak kabul edilen Őehirde evre gezisi iin serbest zaman sunacaęız. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan Aid Benhaddou ve Atlas Film Stdyoları Turu (45 Euro - Film Stdyoları giriŐ creti dahil) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak eski Kervan gzergahı zerinde yer alan, Arabistanlı Lawrence, Gladyatr ve Indiana Jones, Akrep Kral, Alexander gibi nl filmlerin ekildięi, benzersiz mimarisi ile birok turisti aęırlayan Ait Benhaddou kasabasına hareket ediyoruz. Kasabadaki mimari eserlerin yapımında akıllı toprak, ahŐap ve kil kullanılmıŐtır. Blgeye ait Camiler, Kervansaraylar ve tarih boyunca kasabanın savunmasında nemli rol oynamıŐ Kaleyi greceęiz. Turumuzum devamında ise birok ikonik filme imza atmıŐ Atlas film stdyolarını (giriŐ creti ekstra tur fiyatına dahildir) ziyaret edeceęiz. Sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ise Fil Mzesi 'ni (giriŐ creti 2 Euro) ziyaret edebilirler. Tur bitiminde MarakeŐ 'e hareket ediyoruz. MarakeŐ blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman

6 Gn: MARAKEŐ - (Ourika Vadisi Turu) - (Marakeő Őaheserleri Turu) - (Marakeő Gece Turu)

Sabah kahvaltısı ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan Ourika Vadisi Turu (55 Euro) programımıza katılabilirler. Bu turumuzda Yksek Atlas Dađları'nda yer alan Ourika Vadisi 'ni keŐfedeceđiz. Geleneksel Berberi evlerini grebileceđimiz, byleyici gzelliđi, eŐsiz dođası ve korunmuŐ geleneksel yaŐam tarzı ile ziyaretilerini hayran bırakan Ourika Vadisi ziyaretimiz ardından sunacađımız serbest zaman dahilinde blgeye has ve nl halı ve kumaŐ iŐiliđi eserlerinin sergilendiđi kk dkkanları ziyaret edebilir ve alıŐveriŐ yapabilirsiniz. đleden sonra arzu eden misafirlerimizle birlikte ekstra olarak Marakeő Őaheserleri Turu (45 Euro) programımızı dzenliyoruz. Turumuzda 12.YY'dan kalma Őehir surları, Medina ve Bab-Agnaou Kapısı, Koutoubia Minaresi grlecek yerler arasında olup, devamında Marakeő Őaheserleri olarak bilinen ve Unesco Kltr Mirasları Listesi 'nde bulunan; Bahia Sarayı, Yves Saint Laurent Majorelle Baheleri'ni (giriŐ cretleri tur cretine dahildir) ziyaret edeceđiz. Tur bitimi otelimize transfer. AkŐam ise arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan Marakeő Gece Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Marakeő 'in gece ıŐık gsterileri ve sslemeleri ile adeta byleyici hal alan gzelliđini izleyip fotođraflayabileceđimiz gezimizde, akŐam bir baŐka gzelliđi ve farklı konsepti ile Jeema El Fnaa meydanının keyfini ıkartıyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman

7 Gn: MARAKEŐ - ESSAOUIRA - AGADİR - (Agadir Gece Turu)

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Essaouira 'ya doğru yola çıkıyoruz. Atlas Okyanusu'nun kıyısında kurulmuş olan, deniz mahsulleri mutfağı ile nl, eski adıyla Mogador şehri Essaouira tarih boyunca birçok uygarlığa ev sahipliğı yapmıştır. Game Of Thrones dizisinin bazı sahneleri çekilen ve 2001 yılında UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'ne alınan bu kasaba, aynı zamanda Afrika ile Avrupa arasındaki deniz ticaretine can veren nemli limanlar arasındadır. Tarih boyunca Portekiz ve İspanyol kltr etkisinde kalan, incecik kumların denize karıştığı, sanat ve kltrn i ie getiğı bu kasaba otantik havası ile turistlerin ilgilerinin odak merkezi ve Faslılar iin de cazip bir sayfiye yeri olmuŐ durumdur. Essaouira'da gerekleŐtireceğimiz gezimizde, daracık labirent sokaklarda eski şehri keŐfedecek, bu blgeye ait hediyelik eŐyalar satın alma fırsatı bulacağız. Madina (eski şehir, Pazar yeri, Suvayr Surları ve balıkçı limanını panoramik olarak greceğimiz Essaouira şehir turu ardından sunulacak serbest zaman sonrasında Agadir'e hareket ediyoruz. Agadir blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan Agadir Gece Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Atlas Okyanusu kıyısında ve Atlas Dağları'nın eteklerinde kurulmuş olan, yılın her dnemi ılıman bir iklime sahip, Fas'ın Monte Carlo' su olarak bilinen ve gece hayatı ile nl, hem ticari hem de turistik nem taşıyan Agadir şehirde, akŐam ışıklarının kattığı gzellik eŐliğinde yapacağımız gece turunda, Souk el had (lokal arŐı), Medina, La Corniche panoramik olarak grldkten sonra yat limanında serbest zaman veriyoruz. Tur sonrası Agadir blgesindeki otelimize dnyoruz.

8 Gn: AGADİR - (Marakeş Lokal Mahalleler ve Alışveriş Turu) - KAZABLANKA (Havalimanına Transfer)

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Agadir 'de kişisel aktiviteler ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Hava şartlarının uygunluđuna bađlı olarak deniz & kum ve güneşin tadını da çıkartabileceđimiz bu serbest zaman ardından İstanbul 'a gerçekleşecek olan uçuşumuz için Kazablanka Havalimanı'na dođru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak Marakeş Lokal Mahalleler ve Alışveriş Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Marakeş 'e varışımızla birlikte Marakeş'in dar sokakları ile nl lokal mahallelerinde yryş dzenleyecek, gndz show ve gsterileri ile Jeema El Fnaa Meydanı grlecek olup ardından alışveriş için otantik arşılarında serbest zaman sunacađız. Tur sonrasında Kazablanka Havalimanı'na dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz.

9 Gn: KAZABLANKA - İSTANBUL

Bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları 'nın PC652 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile 01.10'da İstanbul'a uçuyoruz. TSİ 07.55'de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

Eyll-Ekim ayı uçuşlarımız:

Pegasus Hava Yolları'nın PC651 sefer sayılı uçuşu ile 19.50'de Kazablanka'ya uçuyoruz. Yerel saatle 23:00 'de Kazablanka Mohammed V. Havalimanına varış.

YARIM PANSİYON Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 340 Euro yerine 295 Euro!

- Avantajlı ekstra tur paketlerinde dahil olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri
- 3 Öğle Yemeđi ve 3 Akşam Yemeđi (105 Euro)
- Medina Pazarları Turu (30 Euro)
- Aid Benhaddou ve Atlas Film Stdyoları Turu (45 Euro – Film Stdyoları giriş ücreti dahil)
- Ourika Vadisi Turu (55 Euro)
- Marakeş Gece Turu (35 Euro)
- Agadir Gece Turu (35 Euro)
- Marakeş Lokal Mahalleler ve Alışveriş Turu (35 Euro)

Öğle ve akşam yemeklerinde 1 soft içecek dahildir.

Avantajlı ekstra tur paketinde 0-2 yaş ücretsiz olup, 03-12 yaş 250 Euro 'dur.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olanlar

- Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile S. Gökçen HL – Casablanca HL – S. Gökçen HL parkurunda uçak bileti,
 - Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
- Tercih edilecek otel kategorisinde toplam **6 gece sabah kahvaltıları dahil konaklamalar**
 - Merzouga Sahra Çölü 'nde Superior Kampta **1 gece Akşam Yemeği dahil konaklama**
 - Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,
- Kazablanka, Rabat, Şafşavan, Fes, İfran, Midelt, Quarzazate ve Essaouira'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri,
 - Türkçe rehberlik hizmetleri.
 - TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

- Genel şartlar 'Tur Broşürü'nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
 - Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı veya sözlü olarak yapılacaktır.
 - Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
 - Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
 - Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda

servis edilebilir.

- Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.

- Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
- Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
- Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil'den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.

Fiyata Dahil Olmayanlar

- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Seyahat Sağlık Sigortası (Firmamızdan yaptırabilirsiniz)
- Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
- Öğle ve akşam yemekleri ile yemeklerde alınacak içecekler,
- Programda belirtilen/belirtilmeyen isteğe bağlı ekstra tur ve geziler,
- Uçak içi ikramlar,
- (Zorunlu) Otel şehir vergileri, tüm bahşişler, yerel karşılama, asistanlık ve lokal rehberlik hizmetleri Bedeli 50 Euro



<https://www.tatilmil.com/bastanbasa-fas-ve-mistik-sahra-colu-turu-7-gece>

HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**Altayçeşme Mah. Zeytinalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23 K17 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884**

Bu çıktı 07-12-2024 08:08 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.